
 
 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/88/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 14 marca 2008 roku 
 

w sprawie stwierdzenia zgodności miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu części osiedla wielorodzinnego w miejscowości Motarzyno 
gmina Dębnica Kaszubska ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dębnica Kaszubska  
 
 
 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
z dnia 27 marca 2003 roku (Dz. U. Nr 80, poz. 717 wraz ze zmianami: Dz. U. z 2004 r. Nr 6 
poz. 41, Dz. U. Nr 141 poz. 1492; Dz. U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1082; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz. U. z 2007 r. Nr 127 poz. 880), realizując 
Uchwałę Rady Gminy Dębnica Kaszubska nr XL/244/2006 z dnia 03 lutego 2006 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu w miejscowości Motarzyno gmina Dębnica Kaszubska, Rada 
Gminy Dębnica Kaszubska  

 
uchwala 

co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Stwierdza się zgodność sporządzonego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu części osiedla wielorodzinnego w miejscowości Motarzyno ze 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dębnica 
Kaszubska.  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Dębnica Kaszubska. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy 

 
/-/ Marian Adamowicz 

 


